ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                   МУЕЗЕРСКОГО РАЙОНА

                                          Р Е Ш Е Н И Е
26 июня  2019 года                                                                     №  93/346-4

                                           п. Муезерский
О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов на выборы депутатов  представительных  органов
На основании статей 37, 38 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей  22, 23  Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия»
Территориальная избирательная комиссия Муезерского района решила:
1. Установить количество подписей, предоставляемых в территориальную избирательную комиссию для  регистрации кандидатов в депутаты Муезерского городского Совета по округу №  2 - 10 подписей.

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Муезерского района в сети «Интернет»
Председатель территориальной

избирательной комиссии Муезерского района                        Т.И. Акулич
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Муезерского района                        О.М. Громова